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HFN konferens

30 ar av verksamhet
Ljungbyhed 5-6 maj 2026

Plats: Campus Ljungbyhed, Flygarvéagen 5, Ljungbyhed.
Observera: Samling sker den 5/5 utanfor Flygteknikcenter, Hangarvéagen 4, Ljungbyhed.

Lokal: Flygarhallen
Tid: 5 maj 16.00 — 6 maj 17.45

Program (med reservation for andringar)

Tisdag 5 maj

16.00-16.15 Samling utanfor Flygteknikcenter, Hangarvigen 4, Ljungbyhed.
16.15-17.00 HFN-aktivitet

17.00-17.30 Samling Lucys

17.30-20.30 Jubileumsmiddag Lucys

20.30 Forflyttning till Flygarhallen

21.00-23.00 Kvallsaktivitet

Onsdag 6 maj

08.30-08.45 Hej och vilkomna samt registrering (lokal: Flygarhallen, Flygarvégen 5,
Ljungbyhed)

08.45-09.15 Billy Josefsson inledningstalar

09.15-11.00 HFN workshop: En blick 30 ar framat med HFN (inkl. fika)
Franziska Babel

11.00-11.30 Transport till Skéaralid naturreservat
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11.30-13.00

13.00-13.30

13.30-13.45

13.45-14.45

14.45-15.15

15.15-16.15

16.30-17.30

17.30-17.45

18.30

Lunch foodtrucks

Transport till Flygarhallen Ljungbyhed

Introduktion

Diversify-CCAM: ett projekt i syfte att integrera de europeiska kulturella
och regionala variationerna i utformningen och implementeringen av
medborgarvéanliga system for att framja rattvis mobilitet

Anna Anund, VTI

Fika

Systems Autonomy through human Al-training
Jonas Lundberg, MIT, Linkopings universitet

TBD
Ordforande HFN avslutar

Enklare middag



